
Í1EPQP01GIEVY

OBJEDNÁVKA č. 170 711

Datum: 26.4.2017
Č j : MPPH 55983/2017

Dodavatel: Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
PHAR SERVICE, as. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Kollárova 10a/644 Městská policie hi. m. Prahy
186 00 Praha 8 Korunní 98
mail: 101 00 Praha 10

IČ; 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000

IČ: 44851057 PPF banka a.s Praha 1 Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:
Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás na základe Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SM L/2016/02843), dle poptávky č. S02717

Kuchyňskou linku včetně dřezu + vymalování a výměnu lina. Podrobnosti víz. výzva č. S02717. 
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činnosti jako je úklid atd.

na adrese: Násirovo nám. 1816/1, Praha 12 - Modřany

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka M
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP 

Termín zahájení prací: dle výzvy č. S02717

Obvodní íoditels:- í Městské policie HMP Praha 12, Násirovo nám 1816/1, Praha 12■■■■■■

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/206/17/N1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiály dle manuálu výrobce a dodániWíslušných dokladů.
E3jt^í A r* ■h #4 ar-i rv> /-v /\ U. ■ /s K^irbi > /■ j • m. a ^ V w _ —^ í Lv/.í. __ _L I JI __ __ . - _ . .ZL J. . _ — _ Z. i _ __ _ _ _ J L ____ A _ ř _Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH:
celková cena vč. DPH:

51 512,65 Kč
62 330,31 Kč

Platba: Fakturou se splatností 21 dní
•Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Mgr. Ve 
náměstkyně ředitel

ková
miku MP HMP

HLAVNÍ MĚSTO PtfAHA 
M&ttsk* policie hl. m. Prahy
Korunní 9B, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 

Sb., o regíslru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem."

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp.zm: MPPH-S 37917/2017
N.s.: 105.12

Akceptace objednávky

razítko a podpis PH AR SER*
PHAR SERVICF n 

Kollárovn 10.-i

Hlavní mésto Praha se sídlem Manáreké nám 2, 110 01 Praha 1 IČO: 000&4531 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního mě3te Prahy - 

Městské policie hl m Prahy, Korunní 93, 101 03 Praha 10 (fakturační adres3). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

MEPOP01^IEVY



— PHAR SERVICE Zakázka: 410749

Cenová neb'dka č é<u0íi/1“/Ň*

Městská policie hl. m. Prahy - Násirovo nám. 1816/1. Praha 4
Výzva č. S02717 Kuchyňská linka, malování a podlaha

7.4..2017

Per. NÚZ9V Jedn Počet Cene/Jedn Cena bez DPH Cena vč. DPH

Práce
demontáž kuchyňské linky hod 3.250! 290.00 942.50 1140,43
dodávka kuchyňské linky ks 1.00C 12 000.00 12000,00 14520,00

i montáž kuch. Linky hod 17.500 290,00 5075,00 6140.75
i pracovní deska včetně montáže *s 1.000 2 530.00 2530.00 3061,30
dřez s odkapávačem ks 1.000 2 000.00 2000.00 2420.00

| baterie dřezová ks 1,000 2 000,00 2000.00 2420.00
připojení baterie hod. 3.500 290.00 1015.00 1228.15
odpad včetně montáže hod 2,250 290,00 652.50 789,53
demontáž lina m2 9,300 48,00 446,40 540,14
odstranění lepidla m2 9,300 108,00 1004,40 1215,32
samonivelační stěrka m2 9.300 205.00 1906.50 2306.87
dodávka lina NOVOFLOR EXTRA m2 9.300 696.00 6472.80 7832.09
dodávka a montáž soklu m 12.300 46,00 565.80 684.62
škrábání malby včetně oprav m2 30,000 42.00 1260.00 1524.60
malování m2 30.000 35.00 1050.00 1270.50
oprava stávajícího sokluemailového, 
penetrace

m2 18,000 75,00 1350,00 1633,50

olepování m 20.000 14,00 280.00 338,80
zakrýváni m2 10.000 14,00 140,00 169.40
oškrábání m2 53.000 21,00 1113.00 1346.73
malování m2 53.000 35.00 1855,00 2244.55
olepování m 5,000 M.OQ 70,00 84.70
zakrývání m2 15.000 14.00 210,00 254.10
stěhovací práce hod. 20,000 150.00 3000,00 3630.00
Ostatní
Jikvidace odpadu t 0,75 1 200.00 900.00 1 085.00
hrubý úklid hod 3,00 290.00 670.00 1 052.70
přesun hmot t 0.75 405.00 303,75 367.54
doprava cesta 10,00 250,00 2 500,00 3 026.00

Celková nabídková cena 51 512,65 62 330,31

Poznámky r
nabídka zpracována dle podkladů uvedených ve výzvě č S02717
Připadne změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentací; které by měly 
2a důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány, 
činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány

- nabídka platí jako celek
- DPH ve výší 21 %

/

za PHAR SERVICE, a.s nabídku odsouhlasil a předal:

přijal.

t/1


